
 28,494

 23,384

 32,296

 29,666

 41,096

 27,670

 27,412

 27,684

 30,390

 23,087

 33,053

 35,937

 27,293

 30,925

 24,197

 31,555

 24,843

 30,238

 25,139

 26,559

 30,650

 26,348

 32,660

 30,449

 42,315

 30,223

 28,858

 27,739

 34,643

 18,152

 40,813

 32,102

 37,387

 42,326

 21,453

 37,370

 40,599

－

 21,892

 26,710

 28,587

 30,679

 35,238

 32,009

 37,038

 26,038

 28,059

 27,910

 32,671

 21,624

 33,612

 36,755

 28,208

 30,690

 24,116

－

 26,244

 25,588

 23,986

 24,592

 32,728

 19,787

－

 22,050

－

 29,918

 22,136

 24,195

 22,187

 15,455

 32,288

 39,361

 43,050

 40,142

 18,238

 28,425

 33,686

 31,787

 26,952

 33,001

 33,034

 29,335

－

－

－

 36,822

 39,113

 33,477

 38,931

 29,175

 33,849

 41,375

 41,455

 38,248

－

 31,124

 30,380

 33,748

 28,071

 33,496

 30,804

 30,804

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 12,955

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 12,540

 12,969

 12,540

－

 12,540

 25,809

 25,735

 28,896

 26,071

 27,229

 26,759

 26,632

 24,054

 27,196

 24,938

 23,783

 23,398

 23,562

 24,976

 24,674

－

 20,413

 23,938

 25,387

 25,802

 22,688

 22,688

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 28,594

－

－

 24,086

－

－

－

 42,195

 41,846

 29,135

 41,543

 25,494

 30,337

 30,811

 37,377

 35,947

 22,913

 28,403

 30,218

 30,964

 總　　　　　平　　　　　均

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國100年 7月

 1811-01-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國100年 9月15日

編製機關

 表　　號

勞工保險各類各業勞工平均投保薪資

 單位：新臺幣元

類  　別

 業之員工
交通公用事
產業勞工及

 　業之員工
公益及合作事
 新聞、文化、

 　之員工
 公司、行號

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構

 總　平　均 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


