公	開	類	

報 每月終了後45日內編報

編製機關		勞工保險局			
表	號.	1811-01-04-04			

勞工保險各類各業勞工平均投保薪資

中華民國100年 7月

單位:新臺幣元

				1 + 74	100-7 171					平位・州至市ル
類 別 行業別	總平均	產業勞工及 交通公用事 業之員工	公司、行號 之員工	新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	政府機關及公、 私立學校之員工	受僱從事漁業 生產之勞動者	職業訓練機構 接受訓練者	職業券工	漁會之甲類會員	自願投保者
總 平 均	28,494	30,650	28,587	32,728	33,034	30,804	12,955	25,809	22,688	28,594
農、林、漁、牧業	23,384	26,348	30,679	19,787	29,335	30,804	-	25,735	22,688	-
礦業及土石採取業	32,296	32,660	35,238	-	-	-	-	28,896	-	-
製造業	29,666	30,449	32,009	22,050	-	-	-	26,071	-	24,086
電力及燃氣供應業	41,096	42,315	37,038	-	-	-	-	27,229	-	-
用水供應及污染整治業	27,670	30,223	26,038	29,918	36,822	-	-	26,759	-	-
營造業	27,412	28,858	28,059	22,136	39,113	-	-	26,632	-	-
批發及零售業	27,684	27,739	27,910	24,195	33,477	-	-	24,054	-	42,195
運輸及倉儲業	30,390	34,643	32,671	22,187	38,931	-	-	27,196	-	41,846
住宿及餐飲業	23,087	18,152	21,624	15,455	29,175	-	-	24,938	-	29,135
資訊及通訊傳播業	33,053	40,813	33,612	32,288	33,849	-	-	23,783	-	41,543
金融及保險業	35,937	32,102	36,755	39,361	41,375	-	-	23,398	-	25,494
不動產業	27,293	37,387	28,208	43,050	41,455	-	-	23,562	-	30,337
專業、科學及技術服務業	30,925	42,326	30,690	40,142	38,248	-	-	24,976	-	30,811
支援服務業	24,197	21,453	24,116	18,238	-	-	-	24,674	-	37,377
公共行政及國防;強制性 社會安全	31,555	37,370	-	28,425	31,124	-	12,540	-	-	35,947
教育服務業	24,843	40,599	26,244	33,686	30,380	-	12,969	20,413	-	22,913
醫療保健及社會工作服務業	30,238	-	25,588	31,787	33,748	-	12,540	23,938	-	28,403
藝術、娛樂及休閒服務業	25,139	21,892	23,986	26,952	28,071	-	-	25,387	-	30,218
其他服務業	26,559	26,710	24,592	33,001	33,496	-	12,540	25,802	-	30,964

資料來源:本局承保處。 填表說明:本表應按月編製5份,分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。 中華民國100年 9月15日 編製